Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.02.2016 № 15-рг
г. Северодвинск Архангельской области

О подготовке документации
по планировке территории  градостроительного квартала 066

г. Северодвинска

На основании заявления Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальная контора» от 05.11.2015 № б/н, руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации Северодвинска от 20.10.2015 № 216-ра «О компетенции»:
1. Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальная контора» подготовить за счет собственных средств документацию по планировке территории градостроительного квартала 066 г. Северодвинска.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальная контора» предоставить в Управление строительства и архитектуры Администрации Северодвинска подготовленную документацию по планировке территории градостроительного квартала 066 г. Северодвинска для рассмотрения вопроса об утверждении.

3. Документацией по планировке территории градостроительного квартала 066
г. Северодвинска предусмотреть размещение объектов согласно видам разрешенного использования, определенным пунктом 6 статьи 71 Правил землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск), утвержденных решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 № 147.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска.
	Заместитель Главы Администрации
по городскому хозяйству
	В.В. Никонов

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29